
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 
Ταχ. Δ/νση: Εγνατίας 91 
Ταχ. Κωδ.: 58200 - Έδεσσα 
Πληροφ.: Δούμος Τραϊανός 
Τηλέφωνο: 2381351410 
Ιστοσελίδα : www.didepellas.gr 
E-mail:                mail@dide.pel.sch.gr  
 
Θέμα: Απόφαση χαρακτηρισμού υπεράριθμων εκπαιδευτικών. 
 
Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Πέλλας  
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/Α/30-09-1985). 
2. Το ΠΔ 50/1996 (ΦΕΚ45/Α/8-3-1996) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
3. Την αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 απόφαση ΥΠAIΘ (ΦΕΚ 6373 τ.Β΄/28-12-2021) με θέμα: 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 
4. Την αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του ΥΠΑΙΘ με 

θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 
5. Την αριθ. 24061/Ε2/4-3-2025 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ «Προσδιορισμός κενών οργανικών θέσεων και 

πλεονασμάτων εκπαιδευτικού προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για τις μεταθέσεις του 
έτους 2025 από περιοχή σε περιοχή». 

6. Τις αριθ. 76099/Δ2/11-5-2018 και 75401/Δ4/10-5-2018 αποφάσεις του ΥΠ.Π.Ε.Θ. για τις Αναθέσεις 
μαθημάτων Γυμνασίων, ΓΕΛ και ΕΠΑΛ. 

7. Το αριθμ. 84582/Δ2/20-06-2013 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινιστικές οδηγίες για 
τοποθετήσεις και ρύθμιση υπεραριθμιών εκπαιδευτικών Β/θμιας εκπαίδευσης». 

8. Το αριθμ. 137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Οδηγίες για τη διαδικασία 
τοποθετήσεων σε οργανικές και λειτουργικές θέσεις».  

9. Το αριθμ. 12633/Ε2/25-01-2018 έγγραφο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Τοποθετήσεις υπεράριθμων 
εκπαιδευτικών για συμπλήρωση ωραρίου». 

10. Την αριθ. πρωτ. 111364/Ε2/3-7-2018 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα: «Διευκρινήσεις για 
υπεραριθμίες εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ04». 

11. Την αριθμ. 10 / 5-5-2025 πράξη του Π.Υ.Σ.Δ.Ε. Πέλλας.  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Χαρακτηρίζονται ως υπεράριθμοι οι εκπαιδευτικοί του παρακάτω πίνακα οι οποίοι ανήκουν οργανικά σε 
σχολεία στα οποία διαπιστώθηκε υπεραριθμία του κλάδου τους και καλούνται, εφόσον το επιθυμούν, 
να υποβάλουν δήλωση τοποθέτησης μόνο σε κενές οργανικές θέσεις των Σχολικών Μονάδων, οι 
οποίες βρίσκονται στην ίδια ή σε όμορη ομάδα με το Σχολείο της οργανικής τους θέσης στο οποίο 

Έδεσσα, 5-5-2025 
Αρ. Πρωτ.: 5850 
 
  
 
 
ΠΡΟΣ :  
Τους Δ/ντές των Σχολείων Β/θμιας  
Εκπ/σης Πέλλας 
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

http://www.didepellas.gr/


κρίθηκαν υπεράριθμοι, μέχρι την Τρίτη 13-5-2025 και ώρα 15:00. Τα σχολεία των όμορων ομάδων 
καλύπτονται μόνο στην περίπτωση που δεν υπάρχουν κενά στα σχολεία της ίδιας ομάδας. 
 
Επισημαίνεται ότι οι υπεραριθμίες στο κλάδο ΠΕ04 υπολογίσθηκαν ενιαία στον κλάδο. Οι εκπαιδευτικοί 
του παραπάνω κλάδου που χαρακτηρίστηκαν υπεράριθμοι έχουν δικαίωμα να υποβάλλουν δήλωση 
προτίμησης για όλα τα κενά του κλάδου ΠΕ04. 
 
Οι αιτήσεις των εκπαιδευτικών θα υποβάλλονται ηλεκτρονικά στην ιστοσελίδα της Διεύθυνσης 
www.didepellas.gr στο μενού «ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ» στον σύνδεσμο «ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ» επιλέγοντας 
την αίτηση «ΔΗΛΩΣΗ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΜΕΤΑ ΑΠΟ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΙΑ». Η αίτηση αφού υποβληθεί 
για να θεωρηθεί έγκυρη, θα πρέπει να αποσταλεί (χωρίς να απαιτείται υπογραφή) στο email της Δ.Δ.Ε. 
Πέλλας mail@dide.pel.sch.gr μέσω του προσωπικού email του εκπαιδευτικού. 
 
Ενστάσεις επί της απόφασης αυτής μπορούν να υποβάλλονται μέχρι την Τετάρτη 7-5-2025 και ώρα 
10:00 πμ, στο email της Δ.Δ.Ε. Πέλλας mail@dide.pel.sch.gr. Δεν θα εξεταστούν ενστάσεις που θα 
παραληφθούν με αλληλογραφία μετά την παραπάνω ημερομηνία. 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΕΡΑΡΙΘΜΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΤΑ ΟΜΑΔΑ ΣΧΟΛΕΙΩΝ, ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΙ ΚΛΑΔΟ 

 

Μητρώο 
σχολείου Ονομασία Σχολείου Α.Μ. Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο Κωδ. 

Ειδικότητας 

3801010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 170970 ΤΖΟΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 

3801010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 192418 ΣΑΡΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 

3801020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 184572 ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ07 

3801020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 196437 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 

3801020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 199731 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 

3801030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΔΕΣΣΑΣ 225887 ΣΚΕΝΔΕΡΗ ΤΡΑΙΑΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ80 

3851020 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ "ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ" 

181712 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ78 

3851020 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ "ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ" 

199884 ΚΑΤΣΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 

3851009 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ "ΠΑΥΛΟΣ 
ΧΑΡΤΟΜΑΖΙΔΗΣ" 

217416 ΒΑΚΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΕ02 

http://www.didepellas.gr/
mailto:mail@dide.pel.sch.gr
mailto:mail@dide.pel.sch.gr


3851009 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ "ΠΑΥΛΟΣ 
ΧΑΡΤΟΜΑΖΙΔΗΣ" 

185765 ΚΟΥΤΣΟΥΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 

3851009 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ "ΠΑΥΛΟΣ 
ΧΑΡΤΟΜΑΖΙΔΗΣ" 

190481 ΣΑΜΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ07 

3851009 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΕΔΕΣΣΑΣ "ΠΑΥΛΟΣ 
ΧΑΡΤΟΜΑΖΙΔΗΣ" 

205741 ΜΠΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

3840070 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 205828 ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 

3840070 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 223288 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΠΕ04.01 

3840070 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 199395 ΓΚΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ81 

3840070 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 208612 ΣΤΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 

3840070 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 228849 ΜΑΡΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ84 

3840070 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 205689 ΔΗΜΤΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 

3840070 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 205742 ΜΠΑΠΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ86 

3840070 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 172863 ΒΥΖΟΒΙΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΕ01.13 

3809010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΑΡΝΙΣΣΑΣ "ΟΙΚΟΥΜΕΝΙΚΟΣ 
ΠΑΤΡΙΑΡΧΗΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ" 

703512 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΧΡΥΣΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ02 

3805010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ 208075 ΖΟΥΜΗ ΑΝΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 

3805010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ 177438 ΓΑΤΟΥΡΤΖΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ82 

3805060 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΤΡΙΑΣ "ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΣΤΟΥΓΙΑΝΝΙΔΗΣ-ΛΙΛΗΣ" 

207788 ΤΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ07 

3815010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΗΣ 206481 ΡΑΜΑΝΔΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ01 

3815010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΗΣ 170868 ΜΟΥΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ05 



3815010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΗΣ 724150 ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΪΟΣ ΠΕ06 

3815010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΗΣ 214676 ΤΟΥΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ11 

3815010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΗΣ 200183 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ86 

3815010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΛΗΣ 199629 ΤΕΣΤΕΜΠΑΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ88.02 

3855010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ  ''ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΥ'' 

219460 ΚΑΡΑΓΙΩΡΑ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 

3855010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ  ''ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΥ'' 

184775 ΓΙΑΝΝΟΥΣΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ11 

3855010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΚΥΔΡΑΣ  ''ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΗΜΟΥ'' 

191301 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ86 

3865010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΛΗΣ 194496 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 

3802010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 219926 ΒΛΑΣΣΗ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ78 

3802010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 719003 ΤΑΙΚΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ79.01 

3802020 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ 184191 ΤΟΜΑ ΜΑΡΙΕΑΝΝΑ ΝΕΚΟΥΛΑΙ ΠΕ05 

3840130 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" 

719984 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ87.09 

3840130 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΑΡΙΔΑΙΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ 
ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" 

196307 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΝΟΥΦΡΙΟΣ ΤΕ02.01 

3850130 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 709882 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

3850130 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ 199756 ΓΙΟΡΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ86 

3854010 
ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΞΑΠΛΑΤΑΝΟΥ "ΜΕΝΕΛΑΟΣ 
ΛΟΥΝΤΕΜΗΣ" 

208291 ΤΡΑΠΕΖΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 

3812010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ 201070 ΚΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ01 



3812010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΜΑΧΩΝ 208274 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 

3803010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 165459 ΣΙΒΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ01 

3803010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 207079 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ03 

3803010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 194009 ΜΗΤΚΟΥΔΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 

3803010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 199042 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡ ΠΕ11 

3803010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 214924 ΚΑΡΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ81 

3803020 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 
"ΚΥΡΙΛΛΟΣ & ΜΕΘΟΔΙΟΣ" 

710852 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ02 

3803020 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 
"ΚΥΡΙΛΛΟΣ & ΜΕΘΟΔΙΟΣ" 

222358 ΜΟΥΤΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ02 

3803020 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 
"ΚΥΡΙΛΛΟΣ & ΜΕΘΟΔΙΟΣ" 

228230 ΤΖΗΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ78 

3803020 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 
"ΚΥΡΙΛΛΟΣ & ΜΕΘΟΔΙΟΣ" 

205432 ΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ86 

3803030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 709830 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 

3803030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 210197 ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ08 

3803030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 718964 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ79.01 

3803030 3ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 210749 ΑΝΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ86 

3840110 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 178910 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΑΣΑΝΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 

3840115 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 213855 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 

3840115 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 214807 ΣΚΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΕ83 



3840115 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 191996 ΣΚΟΥΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ84 

3840115 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 209052 ΘΕΟΔΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ86 

3840115 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 200038 ΝΤΑΟΥΛΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

3840115 2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 216674 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ87.02 

3840120 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 719104 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΜΗΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ80 

3840120 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 185338 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ86 

3853010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 216386 ΚΑΝΣΙΖΟΓΛΟΥ ΑΒΡΑΑΜ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ04.02 

3853010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 219406 ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ07 

3853010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 157463 ΠΑΛΑΜΟΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ78 

3853010 1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 205212 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 

3853020 
2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ "ΑΝΝΑ 
ΚΟΜΝΗΝΗ" 

200309 ΓΙΑΛΑΜΠΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 

3803060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 189078 ΤΖΑΤΖΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ01 

3803060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 226687 ΜΠΡΑΧΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 

3803060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 168417 ΛΥΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 

3803060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 220702 ΚΑΤΡΑΜΑΔΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ07 

3803060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 181652 ΠΑΝΤΖΙΟΥΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 

3803060 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΟΥ 
ΜΥΛΟΤΟΠΟΥ 205656 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ86 



3808010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΑΒΗΣΣΟΥ 207656 ΠΑΡΛΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ ΠΕ06 

3814010 ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΥΩΤΙΣΣΑΣ 210250 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΘΙΜΟΣ ΠΕ08 

3806010 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ "ΤΕΛΛΟΣ 
ΑΓΑΠΗΝΟΣ" 

184522 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ07 

3806010 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ "ΤΕΛΛΟΣ 
ΑΓΑΠΗΝΟΣ" 

171662 ΤΗΛΑΒΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 

3806010 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ "ΤΕΛΛΟΣ 
ΑΓΑΠΗΝΟΣ" 

701151 ΜΠΟΜΠΟΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ80 

3806010 
1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΥΑΣ ΒΡΥΣΗΣ "ΤΕΛΛΟΣ 
ΑΓΑΠΗΝΟΣ" 

187139 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ88.01 

 
 
Οι Διευθυντές των σχολείων να ενημερώσουν ενυπογράφως τους παραπάνω αναφερόμενους 
εκπαιδευτικούς. 

 
Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Πέλλας 
 
 
 

Μπαχαράκης Θωμάς 
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

 


	Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΠΕΛΛΑΣ

		2025-05-05T13:18:52+0300




